



25-05-2022 07:55 CEST

Norgespremiere for nytt konsept hos SkiStar Trysil: -Lagkonkurransen Järv Eventyr inspirerer familier og vennegjenger til en aktiv ferie

Helt fra SkiStar ble grunnlagt for over 45 år siden har selskapets mål vært å tilrettelegge for aktivisering for alle. Det handler først og fremst om aktiviteter uansett ferdigheter og ambisjoner, og SkiStars satsning på en aktiv ferie i fjellet året rundt, og konseptet Sports & Adventures, har nettopp denne hensikten. For første gang i Norge arrangeres lagkonkurransen Järv Eventyr hos SkiStar Trysil. Et konsept som skal inspirere både familier og

vennegjenger til en aktiv livsstil.

At flere forbinder en aktiv livsstil med slit, svette og prestasjonsjag er ingen hemmelighet, og ikke alle har tid, ønske eller mulighet til å ta seg helt ut. Ny forskning viser imidlertid at det ikke krever de store anstrengelsene for å få store helsegevinster. Det viktigste er ikke nødvendigvis høy intensitet og gode ferdigheter, men å trives med det man gjør. I SkiStar kaller vi det aktiv avkobling.

- For oss handler aktiv avkobling om at vi ønsker å legge til rette for at alle kan være i aktivitet. Vi retter fokus på velvære og glede fremfor å jage nye rekorder, slit og svette. En viktig del av vårt bærekraftsarbeid er å få flere til å være aktive, og på våre destinasjoner er det et bredt aktivitetstilbud, der store som små skal ha mulighet til å finne noe de trives med uansett preferanser. Dette går hånd i hånd med våre mål om å bidra til aktivisering og rekreasjon, **sier Fanny Sjödin, sjef for bærekraft hos SkiStar.**

På SkiStars destinasjoner er aktivitetsmulighetene mange. Fra å sette seg på sykkelsetet og suse nedover fine flytstier eller pakke sekken for en piknik i det fri og ta inn alle naturens inntrykk, til en mer adrenalinfylt tur i klatreparken for å nevne noen. Med et bredt tilbud av aktiviteter rett utenfor døren, kan man gjøre flere ting på én og samme dag. Mange avslutter dagen med aktivitetsmulighetene på Radisson-hotellene, med blant annet bowling, basseng og spa.

Denne sesongen lanseres flere spennende arrangementer der hele familien og vennegjengen kan delta. Lagkonkurransen Järv Eventyr har Norgespremiere i år og er et konsept som retter seg mot mosjonister.

- Vi har alle en egen opplevelse av hva aktiv avkobling er, og Järv Eventyr i Trysil er et konsept som legger til rette for dette med et bredt tilbud av aktiviteter. Dette er i tråd med vår sommersatsing Sports & Adventures. Med Järv Eventyr får familier og vennegjenger over to dager løse utfordringer i kombinasjon med ulike aktiviteter som vandring, løp og sykling, **sier Gudrun Sanaker Lohne, destinasjonssjef hos SkiStar Trysil.** Vi er stolte av å være først ut med dette spennende arrangementet i Norge, avslutter hun.

Dette er Järv Trysil

Järv Trysil er et 2-dagers fjelleventyr fylt med aktiviteter der laget skal ta seg frem til fots på stier i det tempo som passer for sitt lag. Underveis skal 10 ulike utfordringer løses, det kan være å lete etter skjulte skattekister og andre fysiske aktiviteter. Alle oppdragene skal løses samlet som gruppe.

Dag 1; en uforglemmelig tur til toppen av Trysilfjellet 1132 moh.

Dag 2: er det sykling i Norges største stisykkelanlegg. Eventyret avsluttes med at hele laget tar heisen opp til toppen og sykler den 7 km lange Magic Moose sammen til mål.

Vinnerne er de som kommer i mål på raskest tid, de som har samarbeidet best eller de som har løst sine oppdrag og utfordringer på mest mulig kreative måte.

Klassen Järv Kompis henvender seg til vennegjenger og familier med barn i tenårene. Anbefalt laveste alder 14 år. Samlet distanse pr dag ca 15 km.

Klassen Järv Familie er for familier med laveste anbefalte alder på 7 år. Samlet distanse pr dag er ca 9 km.

[Järv Eventyr Trysil 3-4 september](#)

I tillegg arrangeres Järv eventyr på våre svenske destinasjoner:

[Järv Eventyr Sälen 2-3 juli](#)

[Järv Eventyr Åre 12-13 august](#)

Det er flere andre aktiviteter for store og små å ta del i hos SkiStar denne sommeren. En komplett oversikt over alle destinasjonene finnes her:

<https://www.skistar.com/no/vare-skisteder/trysil/sommar-i-trysil/aktiviteter/>

<https://www.skistar.com/no/vare-skisteder/hemsedal/sommer-i-hemsedal/>

<https://www.skistar.com/no/vare-skisteder/salen/sommer-i-salen/aktiviteter/>

<https://www.skistar.com/no/vare-skisteder/are/sommer-i-are/aktiviteter/>

<https://www.skistar.com/no/vare-skisteder/vemdalen/sommer-i-vemdalen/mer-a-gjore/>

Fakta om Järv Eventyr

Järv Eventyr ble startet i 2021 med et klart mål om å senke terskelen for et aktivt friluftsliv. En lagkonkurranse for de aktive familier og faste mosjonister, vennegjenger og bedrifter, med fokus på samarbeid og glede. Naturnære opplevelser som byr på en unik måte å oppleve den skandinaviske naturen på. Les mer på jarvaventyr.se

For mer informasjon og spørsmål fra presse, ta kontakt:

Hege Ousland, PR & Kommunikasjon SkiStar Norge,
hege.ousland@skistar.com - 906 76 417

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ) er et selskap med virksomhet innen fjellturisme og er notert på Nasdaq Stockholm, Mid Cap -segmentet. Konsernet eier og driver fjellanlegg i Hemsedal og Trysil i Norge, Sälen, Vemdalen, Åre samt Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige. Virksomheten er delt inn i tre segmenter; Drift av skianlegg, Eiendomsutvikling- og forvaltning, og Hotelldrift.

Som den ledende feriearrangøren for Skandinavia er SkiStars forretningskonsept å skape minneverdige fjellopplevelser, utvikle bærekraftige reisemål, tilby overnatting, aktiviteter, produkter og tjenester av høyeste kvalitet med våre

gjester i fokus. For mer informasjon, besøk www.skistar.com/en/corporate

Bilder og film i SkiStars presserom kan publiseres fritt i omtale av SkiStar og våre destinasjoner.

Kontaktpersoner



Anne-Lise Dokken

Pressekontakt

Markedsansvarlig SkiStar Norge AS

press@skistar.com

+47 99 72 29 83